
UCHWAŁA NR XL/382/2013
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie".

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz uchwały Nr XLII/375/2009 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 października 2009 r. w sprawie zasad nadawania tytułu 
"Zasłużona dla Gminy Drawsko Pomorskie" lub "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie", 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Drawsko Pomorskie" Panu Zbigniewowi 
Łukomskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 0A007171-D5B2-4897-A6E5-1D6A91DE7632. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po ukończeniu studiów związany z Drawskiem Pomorskim, gdzie od wielu lat pełni
funkcję nadleśniczego w Nadleśnictwie Drawsko. Miłośnik przyrody i organizator wielu
przedsięwzięć wzbogacających ofertę turystyczno-krajoznawczą gminy między innymi
poprzez budowę ścieżek edukacyjnych, wspieranie zadań edukacyjnych szkół. Instytucja
przez niego kierowana wspiera ważne przedsięwzięcia szczególnie realizowane na terenie
wiejskim(np. remonty świetlic).

Id: 0A007171-D5B2-4897-A6E5-1D6A91DE7632. Podpisany Strona 1




